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DOSTAWA PRODUKTOW LECZNICZYCH - IMMUNOGLOBULINA

Pytanie:

1 Do rozdzialu IX pkt 1 tiret drugie projektu umowy. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu
dotaczania do kazdej dostawy dokumentu WZ , protokotu odbioru? Jednoczesnie
zapewniamy, ze dotgczana do kazdorazowej dostawy faktura VAT spetiac¢ bedzie wymogi
dla dokumentu przekazania produktu leczniczego, a tym samym zawierata b¢dzie miedzy
innymi takie informacje jak numer serii czy data wazno$ci dostarczonego przedmiotu umowy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis.

Pytanie:

2.Do rozdziatlu IX pkt pkt 1 lit.a). Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na obnizenie wymiaru kary
za opOznienie w realizacji dostawy do wysokosci 0,5% wartosci brutto niedostarczonego
towaru za kazdy dzien zwtoki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie:

3 . Do rozdziatu IX pkt pkt 1 lit.a). Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na obnizenie wymiaru
kary za opdznienie w realizacji dostawy w ramach reklamacji do wysokos$ci 0,5% warto$ci
brutto niedostarczonego towaru za kazdy dzien zwtoki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie:

4.Do rozdziatu IX pkt 1 lit ¢). Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang¢ zapisu 1 nadanie mu
brzmienia:”...w przypadku nienalezytego wykonania lub niewykonania umowy przez
Wykonawce innych okreslone w lit a) 1 b) Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kar¢ umowng
w wysokos$ci 1% liczonej od warto$ci nienalezycie wykonanej umowy”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.



Pytanie:

5. Do rozdziatu IX pkt 1 lit d). Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang sposobu naliczania
kary umownej zastrzezonej na wypadek odstapienia od umowy do wysokosci 10% wartosci
brutto niezrealizowanej cz¢sci przedmiotu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.



